
PerroDogsHome収支報告2017.7月

日付 相手先 摘要 収入 支出 残高

繰越 1,063,276

2017/7/3 IE様 ご寄付 10,000 1,073,276

2017/7/10 NM様 ご寄付 10,000 1,083,276

2017/7/18 FM様 ご寄付 10,000 1,093,276

2017/7/24 379MIX トライアル搬送費 3,000 1,096,276

2017/7/24 WS様 ご寄付 10,000 1,106,276

2017/7/30 401イタグレ 経費入金 40,000 1,146,276

2017/7/31 動物病院 保護犬医療費他 49,823 1,096,453

2017/7/31 会員立替交通費 高速料金他 2,200 1,094,253

2017/7/31 活動会員 ハガキ代金 620 1,093,633

2017/7/31 活動会員 ガソリン代補助 910 1,092,723

2017/7/31 会員立替交通費 郵送料 140 1,092,583

2017/7/31 活動会員 ガソリン代補助 560 1,092,023

7月　合計 83,000 54,253 28,747


